請　　求　　書

                                                    令和　　年　　月　　日

　　吉見町長　宮　﨑　善　雄　様

住所：吉見町　　　　　　　　　　　　番地
代表者氏名：

　令和　　年　　　　月　　　日付け決定番号第　　　　号で補助決定通知のありました補助金について、下記のとおり請求します。

                                     記

請求金額　　　　金　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]補助金の費途

振込先